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DAX

Frankfurt Dört işlem günü, yıl için dört yeni zirve: Dax şu anda 

rekor bir seyir izliyor ve 16.000 puana gittikçe yaklaşıyor. İşareti 

aşmak, 2023'ün tamamı için yükseliş trendinin bozulmamış olması 

nedeniyle olası kabul ediliyor. Salı günü önde gelen Almanya 

endeksi, daha önce yılın en yüksek seviyesini 15.916 puana 

yükselttikten sonra 15.882 puanda kapattı. Piyasa öncesi Dax , 

Çarşamba günü borsa dışı işlem platformlarında önceki günkü 

kapanışa göre neredeyse hiç değişmedi. ABD'de üç aylık sezon 

Çarşamba günü devam ediyor. Morgan Stanley, büyük bankaların 

saflarından yeni rakamlar sunuyor . Wall Street, Tesla ve IBM'in üç 

aylık bilançolarıyla kapandıktan sonra özellikle ilginç olacak . 

Avrupa'da, diğerlerinin yanı sıra, çip grubu ASML raporlar ve 

ayrıca bir dizi genel toplantı vardır.

TEKNİK ANALİZ

Dax geçtiğimiz haftayı yüzde 0,5 artışla kapattı ve 16.000 puana 

doğru yükseşini devam ettirmek istiyor. Bilanço sezonunun 

başlamasıyla yukarı yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken 

olası geri çekilmelerde 15600 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15600 – 15427 - 15240

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street Salı günü pek değişmedi. Merakla beklenen 3 

aylık banka bilançolarının açıklanmasının ardından yatırımcıların 

dikkati büyük teknoloji gruplarının açıklayacağı verilere çevrildi. 

Örneğin Netflix, borsa kapandıktan sonra Salı günü ve Çarşamba 

günü IBM ve Tesla idi . Dow Jones 33.977 puanda kaldı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq da 12.153 puanda zar zor değişti. Geniş S&P 500 en 

az yüzde 0,1 artışla 4155 puan oldu.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street çok az değişiklikle kapanıyor - Lockheed Martin ve Nvidia

talep görüyor. Piyasanın odak noktası teknoloji sektörünün 

bilançoları. Gün içerisinde yükselişlerde 13241 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fiyat baskılarının hafifleme belirtisi göstermemesi altının Kasım ayı 

başlarında başladığı ralliyi uzatma ihtimalini azaltırken yatırımcılar 

daha fazla parasal sıkılaştırma için pozisyon alıyorlar. ABD üretici 

fiyatlarında yaşanan beklenmedik düşüşün ardından Fed’in

enflasyonu dizginlediğine dair iyimserliğin olduğu haftaya göre güven 

değişti. Bununla birlikte değerli metal hala makroekonomik ve 

jeopolitik kaygılardan destek buluyor. Fed’in Bej Kitabı’nın 

yayınlanması ve ABD Merkez Bankası yetkililerinin yorumları bu 

hafta yakından izlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artış döngüsünün dolar ve Hazine getirilerini 

destekleyerek yılın ilerleyen zamanlarına kadar uzayacağına dair 

işaretlerle önceki iki seansta yüzde 2'den fazla düştükten sonra, 

yükseldi. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1994 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Haziran ayından bu yana en uzun haftalık kazanç 

serisini kaydettikten sonra varil başına 82 doların üzerinde işlem 

gördü. IEA Cuma günü yaptığı açıklamada, OPEC+ tarafından 

sürpriz bir üretim kesintisinin piyasayı önceden tahmin edilenden 

daha fazla daraltacağını ve daha fazla fiyat artışına yol açarak 

tüketicilere daha fazla zarar vereceğini söyledi.

Petrol, piyasalarda dalgalanan bir bankacılık krizinin vadeli işlemleri, 

Mart ortasında 15 ayın en düşük seviyesine çekmesinin ardından 

toparlandı. ABD'nin Cushing'deki önemli depolama merkezindeki 

azalan ham petrol stokları ve Irak’tan gelen arzın kesintiye uğraması, 

küresel piyasalardaki sıkılaşmaya katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Uluslararası Enerji Ajansı'nın daha yüksek fiyatların 

geleceğine ilişkin uyarısı ile, piyasanın sıkılaştığına dair işaretlerle 

dördüncü haftadır ilerlemesinin ardından yatay seyretti. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 86 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 86 – 88 – 91

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD 

Hazine Bakanı Yellen'in görüşlerine destek verdi. Euro Bölgesi'nde 

enflasyon ile mücadele için daha fazla faiz artırımı yapma baskısı ile 

karşı karşıya olan Lagarde, kredilerde sınırlı bir sıkılaşmanın ECB'nin

işini kolaylaştırabileceğini söyledi.

Lagarde, "Eğer bankalar çok fazla kredi vermezler ve eğer risklerini 

yönetirler ise, bu enflasyonu düşürmek için ECB'nin yapması gereken 

işi azaltabilir. Ancak, eğer kredileri çok fazla azaltırlar ise, bu büyüme 

üzerinde aşırı baskı yaratır" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, kredilerde sınırlı bir 

sıkılaşmanın ECB'nin işini kolaylaştırabileceğini söyledi. Lagarde

CBS'e demecinde, "ABD'ye çok büyük güvenim var" diye konuştu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0893 , direnç seviyesi ise 

1,1060 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0893 – 1,0857 – 1,0811

Direnç Seviyeleri: 1,1060 – 1,1120 – 1,1157

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ocakta 

yüzde 3,7 olan işsizliğin, şubatta yüzde 3,8'e çıktığı belirtilerek, 

ülkede halihazırda toplam işsiz sayısının 1 milyon 292 bin 

seviyesinde olduğu duyuruldu.

Ülkede istihdam piyasasında kalifiye çalışan açığının bu yılın mart 

ayı itibariyle 47 bin azalarak 1 milyon 105 bine gerilediği aktarılan 

açıklamaya göre, mevcut enflasyon baz alındığında, martta 

çalışanların gelirleri bonus ödemeleri hariç yüzde 2,3 düştü.

İşveren ve çalışan anlaşmazlıkları nedeniyle grevlere gidilmesi 

sonucu şubatta toplam 348 bin iş günü kaybı olduğu bildirilen 

açıklamada, şubatta grev kaynaklı iş günü kayıplarının yaklaşık 

beşte üçünü eğitim sektörünün oluşturduğu bilgisi verildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik, 0,1 puan artışla şubatta yüzde 3,8'e yükseldi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2510 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2308 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2510 – 1,2581 – 1,2646

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Göreve başlayan Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yeni Başkanı 

Kazuo Ueda, Japonya Başbakanı Fumio Kişida ile görüştükten sonra 

banka başkan yardımcıları Shinichi Uchida ve Ryozo Himino'nun

katılımıyla düzenlediği ilk basın toplantısında, değerlendirmelerde 

bulundu.

Ueda, 5 yıllık görev süresi içinde yan etkilere dikkat ederek yüzde 

2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için çalışacağını belirterek, 

"Finansal sistem istikrarının sağlanması BoJ için büyük bir 

sorumluluktur. Fiyat ve finansal sistem istikrarını sağlamak için 

elimden gelenin en iyisini yapacağım" diye konuştu.

Uzun yıllar boyunca para politikası üzerinde çalıştığını ifade eden 

Ueda, "Politika operasyonları ile merkez bankacılığında pratik bir 

şekilde yer aldım. Bu deneyimimi kullanarak fiyat istikrarının 

sağlanması için elimden gelenin en iyisini yapmak istiyorum." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın yeni Başkanı Kazuo Ueda, yan 

etkilerine dikkat ederek yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmak ve 

fiyat istikrarının sağlanması için elimden geleni yapacağını söyledi. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,370 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,452 – 130,326

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,432 – 137,420

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 29162 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 31356 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29162 – 28286 – 27160

Direnç Seviyeleri: 31356 – 32444 – 33116

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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